
Jegyzőkönyv 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Vállalkozói Inkubátorház 
   2094 Nagykovácsi Kossuth L. utca 78.   
Időpontja:   2015. június 25. (csütörtök) 17 óra 
 
Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin 
képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Meghívottak: dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi Járás Hivatalvezetője, Dr. Klein 
Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. Oktatási, kulturális, sport, turisztikai 
és környezetvédelmi bizottsági tagjai: Kropkó Péter, Szabó Orsolya, Gerlóczyné 
Furulyás Katalin. Pénzügyi és településfejlesztési Bizottság tagjai: Horváthné Holéczy 
Katalin, Erdélyi Zoltán. Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok 
bizottság tagjai: dr. Lovas András, dr. Borók György. Egészségügyi és szociális 
bizottság tagjai: Dvorzsák-Pintér Tünde, Karczewicz Ágnes. Diószeghy Tünde 
Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár vezető, Nagykovácsi Általános Iskola igazgató, 
Kispatak Óvoda vezető, Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezető, Móczár Ágnes Lenvirág 
Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezető. 
 
Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Perlaki 
Zoltán osztályvezető, Györgyi Zoltán főépítész, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, 
Vandlikné Lengyel Edit osztályvezető. 
 
Megjelent képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, dr. Fegyveres-Fiskál 
Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, Fodor Attila képviselő, dr. Klein 
Katalin képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, Vandlikné Lengyel Edit osztályvezető, 
Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető 
 
Megjelentek továbbá: Gerlócziné Furulyás Katalin OKB tag, Reindl Gyula, Erdei 
Sándor, dr. Major Miklós 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. A mai napon a 
kiküldött meghívó szerint fogjuk tárgyalni a napirendi pontokat. Felteszem szavazásra 
a mai ülés napirendjét. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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Tárgy: A Képviselő-testület 2015. június 25-én megtartott rendkívüli ülésének 
napirendje 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. 
június 25-i rendkívüli ülésén a következő napirendi pontok kerülnek tárgyalásra: 
 

1. Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Sportfejlesztési 
Koncepciójáról E - 83 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 
 

2. Döntés kitüntetések és címek adományozásáról E – 84 –– ZÁRT ÜLÉSEN 
TÁRGYALANDÓ 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Tárgyalja: OKB 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
1. napirendi pont 
Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Sportfejlesztési 
Koncepciójáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. 
Szeretném megköszönni Fodor Attila képviselő úrnak, hogy a rendelkezésre álló rövid 
idő ellenére elvégezte a már meglévő koncepció aktualizálását. Az Oktatási Bizottság 
tárgyalta ezt a napirendi pontot. Átadom a szót Fodor Attila elnök úrnak, hogy 
ismertesse a bizottság álláspontját. 
 
Fodor Attila Oktatási bizottság elnöke: A Bizottság megtárgyalta, és egyhangúlag 
elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Van-e további kérdés, 
hozzászólás? Ha nincs hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel az előterjesztésben 
foglalt határozati javaslatot. Kérem, szavazzunk. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 
mellékletét képező tartalommal elfogadja a 2015-2016. évekre szóló Sportfejlesztési 
Koncepcióját.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A 2. napirendi pont zárt ülésen tárgyalandó, 
ezért ezzel a Képviselő-testület nyílt ülését lezárom. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

Kiszelné Mohos Katalin      Papp István 
       polgármester            jegyző 
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